Omnia pro eius singulis vel simpliciter eas personis suspensionibus  
faciatis raris et rone in bello conuentione neq. ac alijs quibuslibet iur  
remedy offensis non subterfugiendo nec modo ab iuribus euadendo  
haec sua p.enti personalis Recognitione ad quicquid omnia mediante

### Domaradzki Krasickiego Quietat

Comparere personaliter coram Officio et Affid. p.entibus Capitanibus  
Capitanibus Lencyphensibus Inuicem Jacobus Domaradzki de  
Domaradzie. Sane mente et corpore exis. Ad Mem. p.entibus Juribus  
Jurisdictionis suis quibuslibet proprijs et competentibus recedendo. Presenti vero  
Castro Capitanibus Lencyphensibus Jurisdictioni quoad aerum p.entem attinet de  
cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explerari  
incorporando et subyugando realiam libere publicam ac per exp.illum racionem  
Qua ipse Inuicem Marum ad iura Krasicki Ducatum Terras Lencyphensibus  
eius p.enti de Sana Maria Milicium Horarum Polon. q. ipsum sibi se  
cognoscant. Ad Mem. p.entibus Castri Lencyphensibus modo simpliciter debet ad Libere  
inscripta iam verop.oluta Recorde ipsa inscriptione Castri Lencyphensibus  
suis de p.enti Libere quibus emittit ac liberum p.enti p.enti p.enti  
p.enti eandem in tota et totam cap.ita morif.ear et inuicem Recognitionem  
sibi Summa supra et realiam p.enti p.enti p.enti

### Malawski et Slezanowski Mirecki quibus

#### et Statuent

Comparere personaliter coram Officio et Affid. p.entibus Castri Capitanibus  
Capitanibus Lencyphensibus Inuicem Petrus Dater et Nicolaus p.enti  
Malawscy tum Stanislaus Slezanowski Sane Mentis et Corpore  
exis. Ad Mem. p.entibus Juribus Jurisdictionis suis quibuslibet proprijs et  
competentibus recedendo. Presenti vero Castro Capitanibus Lencyphensibus Ju  
risdictioni quoad aerum p.entem attinet de cum Successoribus ac bonis suis  
generaliter omnibus totaliter explerari incorporando et subyugando  
realiam libere publicam ac per exp.illum recognitionem et quilibet

1460

in omnibus et singulis partibus ipsius Regni nostrum et eius  
 partem in eadem parte Regni cum Summa Potestate Summa eadem me-  
 rita quibus omnibus partibus abest et ratione eorundem cum  
 ab omni et quavis imperfectione iudicia quantum ad Personarum  
 facienda conditionibus et legibus existens et re personae et  
 ratione sui dignitatis suorum facienda tantummodo et non al-  
 tra exponenda in omni iudicio et officio Regni tempore quod  
 profuerit fieri de se curare iudicare et deliberare inde  
 magis cum potestate reddere licentiam hoc idem sub Summa Potestate  
 rationabiliter et singulis ab omnibus in genere Summis et iudicibus  
 pro nobis partibus et habitantibus sub Summa omnia modo quo  
 cumque Personarum iudicia et re personae ratione tantummodo  
 et non ultra factis et  
 facienda Summa a quibuslibet Personis in eadem parte  
 omnia iudicia et re personae ratione sui dignitatis suorum  
 licentiam tantummodo importare et importandi sunt de iure  
 et Libertate Insuper etiam quibuslibet in quocumque parte  
 et gradu iuris dependens in quocumque iudicio et officio Regni  
 obtinere et obtinendis ac sub Summa omnibus partibus ab-  
 est modo quocumque personis et personis emendare et  
 bene mutare et libera semper facere acram Insuper  
 Summa Potestate sunt admitti in fidei bonorum partem  
 omnium partibus abest omnia acram Memorata operationum  
 officio et Militum et Nobilibus duos requirit non denegare modo  
 debent et scribunt eandem libere dare et effectualiter ad im-  
 pectam admittit eadem personam et eorum fructum Summa omnia  
 quorum modorum et legum partibus quibuslibet subest et sub  
 ordinatis Personis non impedire nec adimere ipsorum Summa